TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

*

Số 10-GM/VPTU

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
-----

Kính gửi: …………………………………………………

…………………………………………………

Thực hiện Chương trình công tác và ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy, Văn

phòng Tỉnh ủy kính mời các đồng chí tham dự buổi làm việc của Thường trực Tỉnh

ủy với Thường trực Hội Khuyến học tỉnh, cụ thể:

1. Thành phần

- Đồng chí Nguyễn Đức Tuy, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân tỉnh, chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo: Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy; các sở: Giáo

dục và Đào tạo, Nội vụ, Tài chính.

- Thường trực Hội Khuyến học tỉnh.

- Đại diện Phòng Công tác dân vận-Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy,

Phòng Tổng hợp-Văn phòng Tỉnh ủy.

* Mời phóng viên Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng thông

tin điện tử Đảng bộ tỉnh dự, đưa tin.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14h00, ngày 30/10/2025 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy (số 146, đường Lê Trung

Đình, phường Cẩm Thành).

* Giao Thường trực Hội Khuyến học tỉnh chuẩn bị nội dung, tài liệu, gửi cho

đại biểu và báo cáo tại buổi làm việc; Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị Hội trường và

các điều kiện cần thiết khác để tổ chức buổi làm việc.

Kính mời các đồng chí đến dự buổi làm việc đúng thời gian, thành phần.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Đ/c Bí thư Tỉnh ủy (báo cáo),

- VPTU: CVP, PCVP, P. TH, QT, CĐS-CY,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hồng Sơn

 2

CHƯƠNG TRÌNH
Thường trực Tỉnh ủy làm việc với Hội Khuyến học tỉnh

-----

- Thời gian: 14h00, ngày 30/10/2025.

- Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

TT NỘI DUNG THỰC HIỆN

1 Ổn định tổ chức Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy

2
Quán triệt mục đích, yêu cầu

buổi làm việc

Đ/c Nguyễn Đức Tuy, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ

tịch Hội đồng nhân dân tỉnh

3

Báo cáo công tác khuyến học, khuyến

tài, xây dựng xã hội học tập, học tập suốt

đời trước những yêu cầu mới; đề xuất

một số nội dung quan trọng đối với công

tác khuyến học trong thời gian tới

Đ/c Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh

4 Thảo luận
Đại biểu dự Hội nghị (đồng chí Phó Bí thư Tỉnh

ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh điều hành)

5 Kết luận Hội nghị
Đ/c Nguyễn Đức Tuy, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ

tịch Hội đồng nhân dân tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-26T15:23:35+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Vũ Hồng Sơn<vhson@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-26T08:29:38+0000
	Not specified